iLK TARiI-_I :06.12.2024
SON TARIH : 06.12.2024

BULTEN NO : 341

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UZUM
C.KURU UZUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAS UZUM
YAPRAK (TAZE)
YASUZUM (REDGLOBE)

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.)

ENAZ ENGOK ORTALAMA MIKTARI
100,09 25.300

100,09 25.300

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 50.600
38,22 52.947

49,46 5.000

17,00 3.175

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 61.122
KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI 111.722,00
GENEL TOPLAM 111.722,00

BiRIM

KG
KG

KG

KG

SAYFA NO : 1

TUTARI

2.532.201,10
2.532.201,10

5.064.402,20

2.023.405,00
247.300,00
53.975,00

2.324.680,00

7.389.082,20

7.389.082,20

SATIS
SEKLI

HMS
HTS

HMS
HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI



